
2011年 1月 26日 

各位 

東亞合成株式会社 

アロンエバーグリップ・リミテッド 

 

アロンエバーグリップ・リミテッド茨城工場火災事故についてのお詫び 

 

平成 23年 1月 25日（火）午前 11時 50分ごろ、東亞合成株式会社（東京都港区、代表

取締役社長 橋本 太）の子会社であるアロンエバーグリップ・リミテッド（東京都港区、

代表取締役社長 西尾 竜生）の茨城工場（茨城県つくば市谷田部 1155）におきまして、

火災事故が発生いたしました。 

周辺地域の皆さま、関係者の皆さまに多大なるご迷惑やご心配をおかけいたしましたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

事故原因につきましては、現在調査中ですが、早急に解明し全社をあげて安全管理の徹

底に努め、再発の防止に万全を期してまいります。 

 

以上 

 

 


